g_%{z?mtfa Seee ngz}/ﬁ m'xmmg %ﬁﬂﬁ},

Istituzione Pubblica di Assistenza e beneficenza (IPAB) giusta D.A. Ass.re Reg.le Enti Localin. 733 del 12/11/87
Via Etnea, 595 - Catania Tel. 095449017 +39- 095507143 Fax +39-095505821
E-mail: info{@ardizzonegioeni.it
Sito web: http://www.ardizzonegioeni.it
C.F. 80001650870

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO
( D.A.n. 3797 del 30/12/2015)
( D.A.n.292del 26/02/2016 )
( D.A.n. 1807 del 08/07/2016 )

N. 118 del 27/07/2016

OGGETTO: Liquidazione fattura Avv. Emma Cotticelli di € 1.000,00 per rimborso
spese vive di cui incarico professionale affidato con delibera commissariale
n.112/2016. '

L'anno duemilasedici, il giorno 27 del mese di Luglio in Catania, presso la sede dell'lstituto
in Via Etnea n.595, il Commissario Straordinario del’Ente Dott. Giampiero Panvini, con
lassistenza del Segretario Generale Incaricato Dott. Angelo Tomaso Rigano,
nell’esercizio dei suoi poteri adotta il presente atto

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Premesso che con deliberazione commissariale r1.112 del 25/07/2016 é stato affidato
I'incarico all’Avv. Emma Cotticelli di rappresentare 'Ente nel giudizio da incoare presso il
Tribunale di Catania ex art.755 e seguenti del codice di procedura civile al fine di ottenere
il completamento delle operazioni di inventario dei beni donati alllstituto da Cunsolo
Alessio;

Vista la fattura n.1 del 19/07/2016 di euro 1.000,00 presentata dall’Avv. Emma Cotticelli
Piazza Giovanni Verga 7 — 95129 Catania relativa alle spese vive gia anticipate per
I'incarico di cui sopra; '

Preso atto che in caso di liquidazione di compensi per la prestazione di servizi
assoggettati a ritenuta alla fonte a titolo di imposta sui redditi non si applica la disciplina
dello Split Payement di cui alla legge 190/2014;

Vista la dichiarazione sostitutiva di- aitc notoric  del 16/07/2016 con la quale viene

dichiarata dalla suddetta professionista la regolarnta degli oneri contributivi presso la
Cassa Previdenza ed Avvocati e di ncr, essere soggetta alla dichiarazione DURC;

4



Visto il nuovo Statuto dell’Ente di cui alla deliberazicne n. 1 del 17/01/2014 e ss.mm.ii con
deliberazione n. 28 del 06/05/2014, approvato dall'Organo Tutorio con R. S. n. 1292 del
25/06/2014 e relativa pubblicazione del Decretv Presidenziale n. 97/ Serv. 4° - S.G. del
31/03/2015 sulla GURS n. 17 dei 24/04/2015;

Per le motivazioni espresse in premessa
DELIBE RA

1) Liquidare e pagare all’Avv. Emma Cotticelli Piazza Giovanni Verga 7 — 95129 Catania
I'importo di euro 1.000,00 relative alle spese vive gia anticipate per l'incarico di cui sopra;

2) Imputare la spesa sul Cap.1 Art.1 del Bilancio di Previsione 2016 rubricato “Imposte,
sovraimposte e tasse”, in corso di adozione;

3) Disporre la pubblicazione del presente atto sul sito web istituzionale sul link
“Amministrazione Trasparente;

4) Dare atto che la presente deiiberazione & immediatamente esecutiva, non trattando
materia sottoposta a controllo preventivo di legittimita ex L.R. 10/99.

COPERTURA FINANZIARIA
Il Responsabile dell’Area Economico
\ u Finanziaria
3 ;
L'ISTRUTTORE DELL'ATTO (Rag. Salvatore Centamore)
( Dott. ;I:.\Ido Dinglifo) S )

/1) T
[ A=
—

IL SEGRETARI St%r@/’ IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
(Dott. Angelo aso iganj) ([foféiampiero Panvini)

s

e ";l.,i:.i'\,. i: daA { (f, A {«rf\,\\_/\w

e AL

/ T e

{



